技术参数
最大搅拌量 (H2O)
马达输入 / 输出功率
转速范围
热输出功率
控温范围
可调安全温度
选配温度计控温精度

160 x 270 x 85 mm
3 kg
订货号 5020001 (115V)
订货号 20003498 (230V)
RET 控制型 白色
替代旧产品型号 RET 控制型 / 控制型 t
20 l
16 / 9 W
50 – 1700 rpm
600 W
RT – 340 °C
50 – 380 °C
PT 100: ± 0.2 K
白色陶瓷涂层
Ø 135 mm
160 x 270 x 85 mm
3 kg
订货号 5030001 (115V)
订货号 20003528 (230V)
* 随机配置 PT100.50 及保护套
专利 安全技术 | 全密封外壳保护内置马达及显示屏
需在恒定的搅拌速率下监测扭矩,同时
间歇模式不适用于扭矩变化趋势监测
参数 : 采用 H1500 油浴锅搅拌 1 升 50maps
             的硅油
开始 30°C – 100 %
升温到 200 °C – 67 %
再度冷却到 30 °C – 95 %
扭矩精度 %  –  5 %
扭矩变化趋势监测Ncm %
为保证精准性,建议在同时关闭加热
及搅拌功能下称重
称重范围 0-5,000 g
测量偏差 <50 g : +/-1
>50 g : +/-5
称重校准 2 点及 3 点校准
温
度
 [°
C]
时间 [min]
扭
矩
 [%
]
250 140
130
120
110
100
90
80
70
60
200
150
100
50
0
温度 [°C]
专利称重功能
最大称重量达 5 kg5
kg
安全.
专利安全技术
强劲.
拥有高效可靠的加热搅拌功能
>>  拥有强劲智能介质
导热性能
升温性能强大
加热速率
1 升水在H 1500 油浴锅中以 7 K/min 升
温速率 600 W 热输出功率下加热
       转速偏离低于 1% 负载